



SECTOR DE BARBASTRO Ctra. Nal. 240, s/n 22300-BARBASTRO

RESOLUCIÓN de 1 de junio de 2016, de la Gerencia de Sector de Barbastro del Servicio Aragonés de Salud, por la que se hace pública la relación definitiva de aspirantes admitidos y la puntuación para la provisión, con carácter temporal, por el procedimiento de urgencia de una plaza de Facultativo Especialista de Área de Radiodiagnóstico en el Hospital de Barbastro

De conformidad con lo establecido en la base 6 de la Resolución de 9 de mayo de 2016, de la Gerencia de Sector de Barbastro del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca procedimiento de selección, para la provisión, con carácter temporal, de una plaza de la categoría de F.E.A. de Radiodiagnóstico en el Hospital de Barbastro, publicada en la página Web del Servicio Aragonés de Salud, esta Gerencia de Sector resuelve:

Primero: Aprobar y hacer pública la relación definitiva de participantes admitidos, que se adjunta como Anexo I.

Segundo: Aprobar y hacer pública la puntuación asignada en la baremación definitiva de los méritos, que se adjunta como Anexo II.

Tercero: La comisión de selección ha acordado no realizar entrevistas personales.

Contra esta resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso de alzada ante el titular del Departamento de Sanidad, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación en el tablón de anuncios del Hospital de Barbastro, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 48.3 del Texto Refundido de la Ley del Servicio Aragonés de Salud, aprobado por Decreto Legislativo 2/2004, de 30 de diciembre, del Gobierno de Aragón, y el artículo 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

En Barbastro, a 1 de junio de 2016. El Director Gerente del Servicio Aragonés de Salud, P.D. Resolución 27/1/2006 (BOA 15/02/06) El Gerente de Sector de Barbastro,

P. A.: El Director de Gestión y SS. GG.

GERENCIA DE SECTOR DE BARBASTRI

Ctra. Nacional, Fdo 10 José Antonio Riba Bruballa

**DILIGENCIA**: Para hacer constar que la presente Resolución ha sido publicada en el tablón de anuncios del Hospital de Barbastro en el día de la fecha.

> En Barbastro, a. 1 de junio de 2016 El Director de Gestión y SS. GG. Regones

> > GERENCIA DO SECTOR DE BARBASTR.

Fdo.. José Antonio Riba Bruballa, Km. 240





SECTOR DE BARBASTRO Ctra. Nal. 240, s/n 22300-BARBASTRO

## **ANEXO I**

## RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS DE F.E.A. DE RADIODIAGNÓSITCO EN EL HOSPITAL DE BARBASTRO (CONVOCATORIA DE 9 DE MAYO DE 2016)

N. I. F.	APELLIDOS Y NOMBRE
49757955P	CANAHUIRI AGUILAR, JULIO CÉSAR

## **ANEXO II**

## PUNTUACIÓN DEFINITIVA F.E.A. DE RADIODIAGNÓSTICO EN EL HOSPITAL DE BARBASTRO (CONVOCATORIA DE 9 DE MAYO DE 2016)

FORMATIVOS	ASPECTOS	
22.50		38,23
	23,50	23,50